
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА 

ОРДЕНА СЛАВЫ А.И. ДЫРИНА П.Г.Т. БАЛАШЕЙКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПРИКАЗ 

 

«_   01 »_ сентября 2023 г. № 537/1-ОД  
 

 

«О назначении ответственного за работу по профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма» 

 

В целях проведения постоянной, целенаправленной работы по предупреждению 

детского дорожно-транспортного травматизма 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Назначить ответственного за работу с обучающимися по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма Шепелёва П.А., учителя ОБЖ. 

2. Шепелёву П.А. составить и представить на утверждение план работы по профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма до 10 сентября 2023 года. 

3. Классных руководителей назначить ответственными за изучение правил дорожного 

движения и пожарной безопасности. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Арянову М.А. 

 
 

Директор учреждения И.А. Сибутина 

С приказом ознакомлены: М.А. Арянова   

П.А. Шепелёв 

 

 

 

 

 
 


		2023-09-01T22:53:21+0400
	00f31ddeb037d06795
	Сибутина Ирина Александровна




